
人 身

(人）

総 数 死 者 重 傷 者 軽 傷 者

415 505 2 6 497

385 450 2 4 444

338 399 1 6 392

340 410 － 8 402

393 466 － 8 458

    (千円)

4,350

5,790

6,590

4,760

3,220

2,710

24 25 26 27 28

(灯） 5,443 5,580 5,532 5,347 5,304

(灯） 28 403 821 995

(灯） 2,225 2,069 1,831 1,666 1,620

(灯） 42 51 51 51 51

(灯） 66 83 103 150 173

(基) 757 759 765 778 791

(基) 648 654 668 681 697

(ｍ) 71,717 72,697 73,694 73,779 74,275

17 17 18 18 17

(㎡） 10,999.37 10,999.37 14,256.01 14,256.01 13,218.79

　資料：交通対策課、管理課

道 路 反 射 鏡

一 面 鏡

二 面 鏡

歩　　　　　　  　 　　　道

自 転 車 置 場

敷 地 面 積

箇　　　　　 　　　　　　所

　資料:市民課

　　(3) 交通安全施設等設置状況

各年 3月31日現在　

区 分

街 路 灯

蛍 光 灯

水 銀 灯

ﾅ ﾄ ﾘ ｳ ﾑ 灯

ｾ ﾗ ﾐ ｯ ｸ ﾒ ﾀ ﾙ ﾊ ﾗ ｲ ﾄ ﾞ

69

7,746 6.9 52

7,626 6.8 42

見 舞 金 支 払 総 額

Ｌ Ｅ Ｄ

8,510 7.5 67

8,593 7.6 61

8,221

69

　資料：警視庁

　　(2) 交通災害共済加入状況

年 度 加 入 者 数

人口に対する

7.3

6.57,39722

23

24

26

27

25

死 傷 者

25

26

27

28

支 払 件 数加 入 率 (%)

見 舞 金

治安・防災

 ３　交 通 安 全

　　(1) 交通事故発生状況

年 次

24

(件 数）
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